
Gratulujeme!
Zakoupením hračky Mystim jste se rozhodli pro 
kvalitní výrobek "made in Germany". Abyste si mohli 
hračku užívat obzvlášť dlouho, přečtěte si prosím před 
jejím prvním použitím pozorně následující užitečné 
pokyny.

Přejeme vám mnoho radosti,
Váš tým Mystim

Stimulační proud a erotika
Elektrostimulace je stále populárnější, protože tato 
forma stimulace je neuvěřitelně fascinující a 
intenzivní. Elektrostimulace je bezpečná, pokud se 
provádí s kvalitními výrobky a ne bezmyšlenkovitě.

Při používání stimulačního proudu byste měli mít 
vždy na paměti několik věcí:

• Osoby s elektronickými nebo kovovými implantáty 
(např. kardiostimulátory) nesmí používat stimulační 
proud bez předchozí konzultace s lékařem. Totéž 
platí pro osoby se srdečními vadami nebo srdeční 
arytmií.

• Nikdy nestimulujte tak, aby proud protékal 
mozkem nebo srdcem. Nikdy nestimulujte 
hrtan

nebo v oblasti krku. Svalové křeče v této oblasti by 
mohly vést k udušení.

• Stimulační proudové přístroje se nesmí používat v 
přítomnosti výbušných nebo hořlavých materiálů.

• Stimulační proud se nesmí používat během 
těhotenství.

• Stimulační proud se smí používat pouze na zdravou 
pokožku.

• Uchovávejte mimo dosah dětí.
• Používejte pouze originální příslušenství Mystim.

Aplikace
Kabely dodané se zařízením zapojte přímo do 
připojovacích otvorů hračky. Abyste našli pro vás 
optimální intenzitu, je důležité, a b y s t e  hračku 
vložili před zapnutím stimulačního proudu. Používejte 
prosím vodivý gel Mystim "The Goldfather", který 
zvyšuje vodivost.

Čištění a péče
Naše hračky jsou vyrobeny ze 100% silikonu, který se 
používá i v lékařské technice, a jsou proto velmi 
hygienické.

Můžete je snadno vyčistit vodou a j e m n ý m  
čisticím prostředkem.
V pravidelných intervalech byste také měli používat 
dezinfekční prostředky. Dbejte na to, a b y s t e  
p o u ž í v a l i  varianty, které pokožka dobře snáší, a 
dodržujte návod k použití příslušného výrobku. Před 
dalším použitím nechte hračku zcela zaschnout.

EU prohlášení o shodě
My, společnost Mystim GmbH, prohlašujeme, že tento 
výrobek splňuje všechny příslušné normy. Úplné znění 
EU prohlášení o shodě je k dispozici na následujícím 
odkazu: https://www.mystim.de/de/haend- 
ler/konformitaetserklaerungen.

Máte ještě otázky? - pak nás 
kontaktujte, rádi se o ně postaráme: 
www.mystim.com / hello@mystim.com

Návod k použití, péče 
a bezpečnostní 
pokyny

Silikonové hračky

www.mystim.com

St
av

: 0
8|

20
21

 
Čí

sl
o 

čl
án

ku
: 

80
01

9

http://www.mystim.com/
mailto:hello@mystim.com
http://www.mystim.com/



